

داستان قزوین:

جلو گیری از تصبیح حقوق عامه وظیفه قوه قضائیه است



قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:اجرای طرح برندسازی توزیع سوخت از مصادیق تصبیح حقوق عامه است ما در استان قزوین به این موضوع وارد شده ایم.

داستان عمومی و انقلاب قزوین با بیان این مطلب گفت: برخی از حقوق عامه توسط بعضی قوانین گذشته یا قوانینی که در مرحله تصویب هستند در معرض تصبیح قرار دارند که باید قوه مقننه برای اصلاح آنها اقدام کند.

حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی در همایش احیای حقوق عامه و نقش رسانه‌ها در آن افزود: باید مجلس شورای اسلامی در کنار نگاه تیزبین قوه قضائیه برخی از مقررات که معارض با حقوق قانونی افراد هستند را اصلاح کند.

استان اضافه کرد: طی سال‌ها گذشته برخی از مصادیق حقوق عامه در وی با همت بلند دستگاه قضا شناسایی و به آنها ورود پیدا شد که امیدواریم با همکاری رسانه‌ها شاهد تلاوم احقاق حق و اجرای عدالت در سال جاری باشیم.

داستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: برخی از مصادیق نقض حقوق عامه در قزوین توسط اشخاص حقوقی اعم از خصوصی و دولتی صورت می‌گرفت که برخی از موضوعات آن پیگیری شد و به نتیجه رسید. حجت‌الاسلام صادقی نیارکی گفت: کار خوب احیای حقوق عامه که در استان قزوین شروع شد، برکات زیادی داشت و به کل کشور سرایت کرد.وی ادامه داد: یکی از نمونه‌های احیای حقوق عامه پرداخت عوارض در آزادراه‌ها و دریافت نکردن خدمات بود که با اقدام انجام شده توانستیم یک شرکت زیاده خواه و فرصت طلب را از آزادراه بیرون کرده و آزادراه را تحویل دولت دهیم.

این مسئول قضائی افزود: با این اقدام نزدیک به سه هزار میلیارد ریال از این شرکت پس گرفته شد و ۸۰۰ میلیارد ریال با پیمانکاران برای اصلاح مسیر آزادراه قرارداد منعقد شد. داستان عمومی و انقلاب قزوین همچنین گفت: می‌توانیم برای احیای حقوق عامه در حوزه‌های دیگر از قبیل محیط‌زیست و هوای پاک که حقوق عمومی مردم است نیز اقدام کنیم.

وی با بیان اینکه نباید وظیفه دادستان‌ها در تنها به وقوع جرم معطوف ساخت:اظهار داشت: وظیفه دادستان است که از تصبیح حقوق عامه جلوگیری کند.

این مسئول قضائی گفت: یکی دیگر از مصادیق احیای حقوق عامه در قزوین جلوگیری از مصرف سوخت مازوت در برنگاه شهید رجایی بود که با اقدام دادستانی میزان مصرف سوخت مازوت در این نیروگاه از ۴۰ درصد به ۱۵ درصد کاهش یافت.

وی همچنین با اشاره به جلوگیری از تصبیح حقوق عامه در شرکت‌های صاحب نشان برند در قزوین گفت: مصرف سوخت استان قزوین در سال گذشته در ۸۲ جایگاه ۹۲۸ میلیون لیتر در سال بود و کل کارمزد پرداخت شده ۳۳۵ میلیارد ریال بوده است.

وی افزود: در صورت اجرایی شدن شیوه نامه شرکت‌های زنجیره‌ای صاحب نشان یا برند در قزوین در زمینه سوخت رسانی دولت باید ۷۵۰ میلیارد ریال در سال کارمزد پرداخت کند که اگر این روند را در سطح کشور حساب کنیم چندین برابر اخلاص سه هزار میلیاردی تخلف صورت خواهد گرفت. داستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: اختلاف در پرداخت کارمزد از مصادیق حقوق عامه است و به همین دلیل از استفاده سال گذشته جلوی اجرای این شیوه نامه را در قزوین گرفتیم. وی افزود: باید از متولیان امر پرسید که در صورت اجرای این نامه شرکت‌های صاحب نشان برند این اختلاف کارمزد از کدام منبع تأمین خواهد شد؟

دبیر کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان اعلام کرد:

اجرای ۵۷ درصد مصوبات ستاد تسهیل در قزوین

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: تاکنون ۵۷ درصد مصوبات ستاد تسهیل در استان انجام شده است و ۴۳ درصد مصوبات در دست اقدام است.

مهندس پرزحمت دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان قزوین در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که به ریاست دکتر حبیبی معاون امور اقتصادی استاندار و با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و بانک‌ها در استانداری قزوین برگزار شد، با اشاره به نامگذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری به نام حمایت از کالای ایرانی، گزارشی از روند پرداخت تسهیلات پهن باند و مصوبات کارگروه در سال گذشته و سه ماهه نخست سال ۹۷ ارائه کرد.

وی افزود: در سال گذشته برای ۴۶۳ واحد تولیدی و صنعتی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان قزوین تصمیم‌گیری شد و در مجموع ۹۹۱ صوبه داشته است که از این مصوبات ۵۶٫۹ درصد مربوط به بانک و ۱۰٫۵ درصد مربوط به اداره امور مالیاتی و ۱۲٫۲ درصد مربوط به تأمین اجتماعی و ۲۰٫۴ درصد مربوط به سایر دستگاه‌های اجرایی است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین همچنین در ادامه ضمن اشاره به آخرین مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در سال جاری گفت: تاکنون ۵۷ درصد این مصوبات انجام شده است و ۴۳ درصد مصوبات در دست اقدام است.

در ادامه جلسه امروز به مشکلات ۱۳ واحد در بخش‌های صنعتی و تولیدی در غالب کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید رسیدگی و تصمیمات لازم در کارگروه اتخاذ شد.

ویژه قزوین

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اعلام کرد:

انجام برنامه‌های آموزشی و پیشگیرانه در ۱۶ محله قزوین



نعمت الهی بیان کرد: در عصر ارتباطات که انتشار و انفجار اطلاعات لحظه‌ای و سریع است ما نیز از این امر غفلت نکرده‌ایم و با بهره گیری از ابزارهای مدرن در این عرصه گام برداشته ایم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین تصریح کرد: نباید نسخه واحدی برای همه مخاطبان پیچیده شود بلکه لازم است با شناخت دقیق از گروه‌های مختلف مخاطبان نوع پیام با تولید محتوای مناسب به رسالت انجام است. نعمت الهی بیان کرد: در اجرای این طرح تاکنون ۲۳۰ معناده به مراکز ترک اعتیاد و کمپ‌ها معرفی شده و تحت درمان قرار گرفته‌اند.

رئیس اداره فرهنگی و تبلیغ اداره کل تبلیغات اسلامی استان اعلام کرد:

برگزاری کنگره دو سالانه شعر آئینی در قزوین



با محور شخصیت سالک قزوینی برگزار می‌شود که مسئول کمیته علمی با حجت‌الاسلام نعمت الهی مدیرکل تبلیغات اسلامی قزوین است.

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: اعتبارات فرهنگی تبلیغات اسلامی یک میلیارد تومان است که برای پاسخگویی به نیازها سالانه حداقل به ۵ میلیارد تومان نیاز داریم.

حجت الاسلام علی نعمت الهی به مناسبت سالروز تأسیس تبلیغات اسلامی در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی استان ضمن اعلام این خبر گفت: حوزه فرهنگ در کشورمان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و اگر به این بخش توجه کنیم سایر امور هم اصلاح می‌شود.

وی اضافه کرد: سیاست، فرهنگ، اقتصاد از ارکان مهم و اساسی جوامع بشری است و اهمیت دادن به آنها به صورت منطقی می‌تواند ما را از بسیاری از مشکلات کشور خارج کند.

نعمت الهی یادآورشد: مهمترین رسالت سازمان تبلیغات اسلامی تبلیغ امور دینی با استفاده از روش‌های تأثیرگذار است و در این راستا باید هم مخاطب را بشناسیم و هم از روش‌ها و ابزارهای به روز استفاده کنیم. وی یادآورشد: استفاده از هنر، سینما، تئاتر، کتاب توانسته به تأثیرگذاری فرهنگ تبلیغ در این سازمان کمک کند و امروز هم مدغغه ما مخاطب شناسی و تولید محتوای مناسب برای جذب بیشتر افراد در این عرصه است. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: برای تبلیغ مؤثر امور دینی باید ضمن مخاطب شناسی و تولید محتوای از ابزارهای مدرن هم استفاده کنیم.

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کنگره دو سالانه شعر آئینی با هدف غبارزدایی از اشعار دینی و تولید محتوای غنی و زمینه سازی برای شناسایی و جذب استعدادهای نهفته در عرصه ادبیات آئینی در آبان ماه اسامال در قزوین بر گزار می‌شود.

رضا فضلی رئیس اداره فرهنگی و تبلیغ اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار ما در این سازمان ضمن اعلام این مطلب افزود: کنگره دو سالانه شعر آئینی با عنوان واعظ قزوینی بزرگداشت سالک قزوینی با هدف خرافه زدایی از شعرهای آئینی ودست یابی به اشعار ارزنده در این بخش در قزوین برگزار میشود.

وی افزود: این برنامه فرهنگی با هدف غبار زدایی از اشعار آئینی، تهیه آثار موثق و تولید محتوای مطلوب فرهنگی و دینی برای هیئت‌های مذهبی و مداحان برگزار خواهد شد. فضلی تصریح کرد: اسامال این کنگره

قائم مقام وزیرصنعت در جریان بازدید از شرکت دسترنج رضا بافت:

شرکت «دسترنج رضا بافت» از جمله واحدهای شاخص کشور در زمینه نساجی است



نساجی دیگر است و تکمیل هر بخش در این شرکت به همان نسبت سبب بی‌نیازی کشور شده وضمن ایجاد اشتغال که از مهم‌ترین دغدغه‌های دولت است ذخیره ارزی ایجاد می‌کند.

وی در خصوص قاچاق در بخش پوشاک خاطر نشان کرد:پوشاک یکی از اقلام اصلی قاچاق پذیر است و برای حل این مشکل برنامه‌های مهمی در دستور کار قرار گرفته است.

قائم مقام وزیر-صنعت‌معدن و تجارت تصریح کرد:برای رفع معضل قاچاقی هم‌زمان باید کارهای صورت گیرد که تولید محصولات کیفی و



قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:شرکت دست رنج رضابافت ازجمله واحدهای شاخص کشوردرزمینه نساجی است که میتواندنقش مفید ومؤثری درتکمیل زنجیره‌های مورد نیاز این صنعت داشته باشد.

رحمانی قائم مقام وزیر صنعت،معدن و تجارت به همراه رئیس سازمان صنعت استان قزوین و جمعی از مسئولین بخش صنعت از شرکت موفق دسترنج رضا بافت بازدید به عمل آورد.

شرکت دسترنج رضا بافت نامی آشنا در صنعت نساجی می‌باشد و در شرایطی که بسیاری از واحدهای نساجی در شرایط رکود و بحران قرار دارند همچنان در قله‌های موفقیت بوده و طرح‌های توسعه‌ای بسیاری در این شرکت اجرایی شده و درحال انجام می‌باشد.

به گفته مسئولین ارشد بخش صنعت این واحد الگوی کاملی برای سایر واحدها در کشور می‌باشد که می‌تواند نقش بسیار تعیین کننده‌ای در تکمیل زنجیره‌های تولید در این صنعت داشته باشد.

په‌ره گیری از تکنولوژی روز اروپا،استفاده از جوانان نخبه،اجرای طرح‌های توسعه‌ای موفق و مهم ترازآن دارا بودن مدیر توانمند و کاردارن از ویژگی‌های بارز این واحد صنعتی منحصر به فرد می‌باشد.

طرح توسعه‌ای عظیم تولید پلی اتیلن ترفتالات در ۳ رتبه چیس نساجی،بطری و فیلم گرید با ظرفیت ۴۵۰ هزار تن در سال در این شرکت آغاز شده و امید است با توجه به تأکید استاندار قزوین بر حمایت از طرح‌های توسعه‌ای حمایت مسئولین از این طرح آن را به مرحله اجرایی برساند.

دکتررحمانی در حاشیه این بازدید در گفتگو با خبرنگارگام گفت:صنعت نساجی و پوشاک یکی از مزیت‌های ملی ما می‌باشد و به دنبال تکمیل حلقه‌های مفقوده این صنعت می‌باشیم.

وی افزود:شرکت دسترنج رضا بافت از جمله واحدهای شاخص کشور در زمینه نساجی می‌باشد که می‌تواند نقش بسیار تعیین کننده‌ای در تکمیل زنجیره‌های این صنعت داشته باشد.

دکتررحمانی ادامه داد: محصولات شرکت دسترنج رضا بافت ماده اولیه واحدهای

وی یادآور شد: ۲۰ میلیون تومان در اختیار کمیته علمی قرار گرفته و یک گروه محقق از قم برای کمک با جمع‌آوری آثار در کار مشارکت می‌کنند.وی افزود: در برگزاری این کنگره اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی،صدا و سیما مرکزی، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری و استانداری قزوین مشارکت دارند. دبیر سادات اوقات فراغت تبلیغات اسلامی استان قزوین در ادامه بیان کرد:منابع حوزه تخصصی اوقات فراغت در سازمان تبلیغات اسلامی شامل قرآن و احادیث ائمه اطهار(ع) است و مربیان ما که به نوعی کاتنال ارتباطی بین نوجوانان و جوانان هستند، آموزش‌های تخصصی را طی کرده‌اند تا برنامه‌های آنها تأثیرگذار باشد. وی گفت: جمعیت هدف ما در برنامه‌های تابستانی نوجوانان و جوانانی هستند که با مساجد در ارتباط هستند که با اعزام مربی به مدارس زمینه شرکت دانش آموزان را هم در این طرح مهیا کرده ایم.

رئیس کل دادگستری قزوین:

در احیای حقوق عامه نباید سستی و کوتاهی شود

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کوتاهی در احیای حقوق عامه خسارات جبران ناپذیری را به دنبال دارد.

حجت الاسلام نورالله قدرتی رئیس کل دادگستری استان قزوین مناسبت هفته قوه قضائیه در اولین همایش نقش دستگاه قضایی و رسانه در احیای حقوق عامه که با حضور حجت‌الاسلام صادقی معاون فرهنگی قوه قضائیه، دکتر خسحتمی معاون دادستان کل کشور و سایر مسئولان استانی در سالن عدالت دادگستری کل استان قزوین برگزار شد ضمن اعلام این مطلب افزود: حقوق عامه از جمله حقوق مهمی است که فراموش شده است و کوتاهی در احیای حقوق عامه خسارات جبران ناپذیری را دارد.

حجت الاسلام قدرتی بیان کرد: خانواده متعال را شاکر هستیم دراین هفته به دستگاه قضایی استان و همکاران ما این توفیق را داد که برای لیبیک گویی به رهبری و عمل کردن به رهنمودهای ریاست قوه قضائیه به منظور احیای حقوق عامه اولین گام را برداشته و پرچم احیای حقوق عامه را به دست گیرد.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری فرمودند دستگاه قضایی باید پرچمدار احیای حقوق عامه باشد، البته دستگاه‌هایی که با حقوق عامه را اجرا و حفاظت کنند، قبل ازاینکه قضایی باید تلاش کنند براساس مقررات و قانون، حقوق عامه را احیا و اجرا کرده و به نحوی عمل کنند حقوق مردم به آنها داده شود.

رئیس کل دادگستری استان قزوین اضافه کرد: از لوازم اجرای عدالت که خواست فطری بشری است بی‌گمان احیای حقوق عامه است و تحقق عدالت بدون این امر احیای معنا نخواهد داشت.

وی عنوان کرد: به دلیل غفلت، جهالت و یا دیگر دلایل و جهات سیاسی و مصلحت اندیشی این مراکز قدرت و ثروت بودند که موجب شدند حقوق عامه مورد تصبیح قرار گیرد بنابراین این موضوع وظیفه سنگینی برای دستگاه قضایی است.

حجت الاسلام قدرتی اعلام کرد: با توجه به فرمایش رهبری در چند سال اخیر توجه ویژه‌ای به حقوق عامه شده و معاوتی هم در این خصوص تشکیل شده است؛ البته هنوز مفهوم حقوق عامه تبیین نشده است و حقوق عامه در مباحث مختلف قابل تفسیر و تبیین است برای نمونه شرکت در بعد اعتقادی باید از سلامت اعتدالی برخوردار باشد و هر کسی حق ندارد هر باروی را شتر دهد و در این بعد اسامال بسیار تأکید دارد و جامعه باید به سمت سلامت فکری رود.

وی تصریح کرد: بیش از ۷۰ مورد و مصداق از حقوق عامه در قانون اساسی مورد توجه قرار گرفته و در تنها در جامعه بلکه از گذشته‌های دور توجه به این مسائل بوده است و در تمام جوامع به این نکته توجه شده که باید به حقوق عامه توجه شود و دستگاه قضایی می‌تواند به عنوان ناظری امین در این حوزه باشد.

رئیس کل دادگستری استان قزوین اظهار کرد: قوه قضائیه نمی‌تواند برای احیای حقوق عامه مع گیری ازکسی، مسئولی و یا سازمانی داشته باشد و به عنوان ناظر امین و مدعی العموم در باب دستگیری از مدیران تلاش می‌کند.

وی تأکید کرد: اگر بخواهیم منصفانه بنگریم-اولین جایی که حقوق عامه دارد، تصبیح می‌شود.مراجعه قانون‌گذاری است چه مجلس و چه سازمان‌هایی که دستورالعمل و بخشنامه صادر می‌کنند بنابراین دیوان عدالت اداری برای ابطال فعالیت دارد.

حجت الاسلام قدرتی توضیح داد: در موضوع آب که از اولویت‌های حقوق عامه است نمایندگان مجلس دلسوزانه ورود یافتند ولی توجه به تبعات آن نداشتند به طوری که در سال ۶۱ و ۶۲ تصویب شد به همه جاهایی که غیرمجاز حفر شده است، مجوز داده شود و بعد از این مدیران اجرایی نظارت کنند چاه غیرمجازی حفر نشود ولی آیا قانون انجام شد؟ ده‌ها هزار چاه غیرمجاز حفر شد و به آب‌های زیرزمینی این سرزمیه بزرگ، چوب حراج زده شد.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در استان برای احیای حقوق عامه افزود: در یکسال اخیر کارهای خوب و ارزشمنی را در احیای حقوق عامه داشته است به طوری که در بحث آزادراه قزوین - زنجان، ۳۰۰ میلیارد تومان به بیت المال بازگشت و حقوق عامه از جمله حقوق مهمی است که فراموش شده است و همه باید برای احیای آن بکوشیم و کوتاهی در احیای حقوق عامه خسارات جبران ناپذیری را دارد. رئیس کل دادگستری استان قزوین خاطر نشان کرد: لازم است همه ما آینده نگر باشیم و بدانییم حیات و بقا کشور ما و نسل ما آینده به این است همه تلاش کنیم مقررات قانونی در راستای احیای حقوق عامه اجرا شود و دستگاه قضایی هم به عنوان پرچمدار حقوق عامه فعالیت دارد.

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: درحال حاضر ۶۰ هسته فرهنگی جوان با یک هزار و ۸۰۰ مخاطب و ۱۱۰ بوستان معرفت با سه هزار و ۳۰۰ مخاطب در استان فعال شده است.

حجت الاسلام عباس نظری در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی استان که به مناسبت سالروز تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: یکی از برنامه‌های مهم اداره کل تبلیغات اسلامی در حوزه فرهنگ دینی، طرح غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان است.

وی افزود: این طرح در سه بخش پیش‌بینی شده که مباحث اعتقادی، اخلاقی، معارف قرآنی، احکام شرعی از جمله برنامه‌های حوزه آموزشی محسوب می‌شود. حجت الاسلام نظری تصریح کرد: همچنین در برنامه‌های پرورش برگزگاری مسابقات کتاب و کتابخوانی، اردوهای درون و برون استانی از برنامه‌های سازمان برای غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان است. وی یادآور شد: در حوزه پرورش هسته‌های فرهنگی جوان با تولید نشریات مکتوب و الکترونیکی توانسته‌اند در جشنواره‌های مختلف رتبه‌های خوبی

معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی استان:

۶۰ هسته فرهنگی در قزوین طی تابستان اسامال فعالیت می‌کند

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: درحال حاضر ۶۰ هسته فرهنگی جوان با یک هزار و ۸۰۰ مخاطب و ۱۱۰ بوستان معرفت با سه هزار و ۳۰۰ مخاطب در استان فعال شده است.

حجت الاسلام عباس نظری در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی استان که به مناسبت سالروز تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: یکی از برنامه‌های مهم اداره کل تبلیغات اسلامی در حوزه فرهنگ دینی، طرح غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان است.

وی افزود: این طرح در سه بخش پیش‌بینی شده که مباحث اعتقادی، اخلاقی، معارف قرآنی، احکام شرعی از جمله برنامه‌های حوزه آموزشی محسوب می‌شود. حجت الاسلام نظری تصریح کرد: همچنین در برنامه‌های پرورش برگزگاری مسابقات کتاب و کتابخوانی، اردوهای درون و برون استانی از برنامه‌های سازمان برای غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان است. وی یادآور شد: در حوزه پرورش هسته‌های فرهنگی جوان با تولید نشریات مکتوب و الکترونیکی توانسته‌اند در جشنواره‌های مختلف رتبه‌های خوبی

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: درحال حاضر ۶۰ هسته فرهنگی جوان با یک هزار و ۸۰۰ مخاطب و ۱۱۰ بوستان معرفت با سه هزار و ۳۰۰ مخاطب در استان داریم. حجت‌الاسلام صدیقی افزود: در سال ۱۵ تا ۱۵ سال هسته‌های فرهنگی جوان برای گروه سنی ۱۵ تا ۱۵ سال و ۱۱۰ بوستان پیش‌بینی شده است. معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: علاوه بر این ۱۵ تا ۱۵ سال و ۱۱۰ بوستان معرفت برای گروه سنی ۱۶ تا ۱۶ سال و ۱۱۰ بوستان معرفت داریم که در مجموع شش هزار و ۶۰ نفر از مخاطبان ما را تشکیل می‌دهند.

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: درحال حاضر ۶۰ هسته فرهنگی جوان با یک هزار و ۸۰۰ مخاطب و ۱۱۰ بوستان معرفت با سه هزار و ۳۰۰ مخاطب در استان داریم. حجت‌الاسلام صدیقی افزود: در سال ۱۵ تا ۱۵ سال و ۱۱۰ بوستان پیش‌بینی شده است. معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: علاوه بر این ۱۵ تا ۱۵ سال و ۱۱۰ بوستان معرفت داریم که در مجموع شش هزار و ۶۰ نفر از مخاطبان ما را تشکیل می‌دهند.



«باید با صرفه جویی در مصرف برق از هدر رفت سرمایه های ملی جلوگیری کنیم»

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۱-۹۷/۲-۹۷- نوبت دوم

۱- نام مناقصه گزار : شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی-سهامی خاص (نیروگاه شهیدرجایی)

۲- شرایط و عناوین مناقصه :

ردیف	مشخصات کالا	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید یکدستگاه آمبولانس توپوتا هایس هاپر یوئپ ۸ یا تجهیزات	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰

۳- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۲۵ اتوبان قزوین -کرج،امور قراردادها و توسعه بازار ،اداره قراردادها، تلفن ۰۲۱-۸۸۷۹۶۶۸۱-۰۲۱ و ۰۲۸-۳۲۵۶۳۳۱۱ - داخلی ۰۲۷۲

۴- سپرده شرکت در مناقصه : به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یکققره ضمانت نامه بانکی یا چک بانکی یا واریز وجه به حساب چام ۶۸۰۴۴۶۶۰۸۱ بانک ملت شعبه اسنادبادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مناقصه گزار).

۵- تاریخ فروش اسناد مناقصه: هفت روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.

۶- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه : تا ساعت ۱۵ عصر روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۶.

۷- مبلغ فروش اسناد مناقصه : مبلغ ۳۲۷,۰۰۰ ریال با احتساب ٪۹ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حساب چام ۶۸۰۴۴۶۶۰۸۱ بانک ملت شعبه اسنادبادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷) به نام مناقصه گزار.

۸- زمان و محل فراغت پیشنهادهات مناقصه : زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ راس ساعت ۱۰ صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد.

سایت ملی اطلاع رسانی: <http://iets.mpoarg.ir> سایت معاملات تاونیر: <http://tender.tavanir.org.ir> سایت نیروگاه شهید رجایی: <http://www.rpgm.ir>

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی



اناره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین برگزار می‌کند

محورهای کنگره: مقاله- شعر

مهلت ارسال آثار: بیستم شهریور ماه ۱۳۹۷

آئین اختتامیه دوم آبان ماه ۱۳۹۷

نشانی دبیرخانه: قزوین، خیابان فلسطين غربی، چهارراه عثمانی، آماره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین

www.vaezqazvin.ir info@vaezqazvin.ir

تلفن: ۰۲۸-۳۳۳۶۰۱۱-۳۳۳۶۱۶۶-۳۳۳۶۱۶۶۰۲۸-کمپستی: ۳۲۱۳۸۹۶۳۸۰